
№ 463-ПРВ-23-740025.10.2023                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

Про вибуття особи з числа  

дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, --- 

з дитячого будинку сімейного типу 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 20.10.2023 №7400-749-03-01-23, щодо виведення 

особи з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, --- із 

дитячого будинку сімейного типу,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.04.2002р. №564 «Положення про дитячий будинок сімейного 

типу», статтей 1, 8 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської  міської ради   
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Вивести ---, --- року народження, особу з числа дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, з дитячого будинку сімейного типу, який 

створений на базі родини громадян --- та --- за адресою: ---, як такого, який 

досягнув повноліття. 

 

2. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Р. Хондоку. 

   

 

 

Міський голова                                           Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


